DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIBERDADE RELIGIOSA
BRASILEIRA: OFENSAS E VILIPÊNDIO NO ÂMBITO DA RELIGIÃO CATÓLICA de
autoria de DANIELE JESUS SIMPLICIO, VALDENIA DE ALMEIDA SANTOS, foi publicado
nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78609

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78609